

# Ostrawa: 6 osób zginęło w strzelaninie, sprawca popełnił samobójstwo

Data publikacji: 10.12.2019 9:38

Dziś rano (10.12) w Szpitalu Uniwersyteckim w Ostrawie doszło do strzelaniny, w której życie straciło 6 osób. Policja poszukuje napastnika, w sieci jest już jego zdjęcie.



źródło: [facebook.com/tydenikpolicie](https://www.facebook.com/tydenikpolicie)

Z miejsca tragedii ewakuowano pozostałych pacjentów, w budynku pracuje policja i siły szybkiego reagowania.

## Aktualizacja

Opublikowane pierwotnie przez czeską Policję zdjęcie mężczyzny, który miał dokonać morderstwa, okazało się fotografią jednego ze świadków. Sprawca nadal jest poszukiwany - według relacji ma mieć około 180 cm wzrostu.

Jak dodają czescy mundurowi, sprawca porusza się srebrno-szarym Renault Laguna o numerze rejestracyjnym 9T57401.

V souvislosti se střelbou patrámé po nebezpečném ozbrojeném pachateli, který se pohybuje v sřibřno ředém vozidle Renault Laguna 9T57401. Pachatel je nebezpečný, pravdepodobne ozbrojen, prosíme, nepokořejte se jej zadržet a volejte ihned linku 158.

— Policie ČR (@PolicieCZ) [December 10, 2019](#)

Jak informuje [Głos - Gazeta Polaków w Republice Czeskiej](#), na miejsce jedzie premier Czech Andrej Babiš.

## Aktualizacja 2

Oprócz sześciu osób zabitych, dwie zostały ciężko ranne - poinformowała Policja. Opublikowano także zdjęcie kolejnego mężczyzny - to najprawdopodobniej sprawca:

Aktuální informace na místě je 6 mrtvých a 2 zranění. [pic.twitter.com/2ULrc1rgiM](https://pic.twitter.com/2ULrc1rgiM)

— Policie ČR (@PolicieCZ) [December 10, 2019](#)

## Aktualizacja 3

Policja znalazła samochód, który miał należeć do napastnika. Znaleziono w nim ciało mężczyzny, który strzelił sobie w głowę.

Policie vypátrala vozidlo, z místa nálezu se ozvala střelba. Zjistujeme totožnost muže, který se před zásahem policie střelil do hlavy.

— Policie ČR (@PolicieCZ) [December 10, 2019](#)

## Aktualizacja 4

Mieszkańcom już nic nie grozi - zapewnia minister spraw wewnętrznych Republiki Czeskiej Jan Hamáček.



– Mieszkańcom nie grozi już niebezpieczeństwo – powiedział na konferencji prasowej w Ostrawie minister spraw wewnętrznych RC Jan Hamáček.

W ataku 42-latka w poczekalni przychodni traumatologicznej Szpitala Uniwersyteckiego od bliskich strzałów zginęło 6 pacjentów. 3 są ranne. Napastnik odebrał sobie życie strzałem w głowę w samochodzie podczas pościgu policji w Děhylvie na Opawszczyźnie jeszcze przed interwencją funkcjonariuszy.

Szpital Uniwersytecki powoli wznawia pracę. ... [See more](#)

👍 Like    💬 Comment    ➦ Share

### Aktualizacja 5

Jak informuje czeska Policja, w strzelaninie zginęło pięciu mężczyzn i jedna kobieta. W szpitalu przebywa jeszcze dwoje postrzelonych, w tym jeden walczy o życie. Mundurowi badają motyw zabójcy i okoliczności tragedii.

Obětí dnešní střelby je pět mužů a jedna žena. Další postřelený je v kritickém stavu po operaci a v nemocnici dále zůstává ještě jeden zraněný. Policie intenzivně vyšetřuje motiv střelby a další okolnosti případu.

— Policie ČR (@PolicieCZ) [December 10, 2019](#)

KR